( item 04) de acordo tabela 01, oriundos do Credenciamento nº 002/2018. .O prefeito lança o Ato Formal 
para a contratação de J.A.L. SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME; inscrito no 
CNPJ sob o nº 27.282.162/0001-16, com endereço a Rua Floresta, N 17,  Bairro São Caetano , Itabuna, 
Bahia,, Valor global R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais), devendo o valor mensalVigência 31/12/2019. 
Comissão Permanente de Licitação, 05/01/2019. João Pedro Ribeiro Do Nascimento - PRESIDENTE 
DA COMISSÃO; Edivanda Jesus da Silva - Membro da Comissão; Keli Cristina Lima Santos Gomes - 
Membro da Comissão

[...]

Floresta, N 17,  Bairro São Caetano , Itabuna, Bahia, serviços  Médicos de Plantão em Unidade de Pronto 
Atendimento durante 12 horas, entre os dias de segunda-feira a sexta - feira (item 01) e durante 24 horas 
entre os dias sábado e domingo e feriados ( item 04) de acordo tabela 01, oriundos do Credenciament 
Valor global de R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais), devendo o valor mensalconstante do respectivo 
Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº INX-070/2019 FMS vigência 31/12/2019, devendo ser cele-
brado o contrato com: J.A.L. SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME, E Publique-se 
no local de costume.

[...]

nº 002/2018.O prefeito lança o Ato Formal para a contratação de THAMIRYS ANNA DIAS MACEDO 
SANTOS, regularmente inscrito no CRM n° 34345/BA e CPF sob o n.º. 060.567.455-89, domiciliado a 
Av. Conego Phiton, n° 331, Bairro: Indaiá, Poções - Bahia, CEP: 45.260-00, Valor global R$ 22.500,00 
(vinte e dois mil e quinhentos reais), devendo o valor mensa, Vigência 31/12/2019. Comissão Permanente 
de Licitação, 07/08/2019. João Pedro Ribeiro Do Nascimento - PRESIDENTE DA COMISSÃO; Edi-
vanda Jesus da Silva - Membro da Comissão; Keli Cristina Lima Santos Gomes - Membro da Comissão

[...]

SANTOS, regularmente inscrito no CRM n° 34345/BA e CPF sob o n.º. 060.567.455-89, domiciliado a 
Av. Conego Phiton, n° 331, Bairro: Indaiá, Poções - Bahia, CEP: 45.260-00 objeto: serviços  Médicos de 
Plantão em Unidade de Pronto Atendimento, oriundos do Credenciamento nº 002/2018.Valor global de 
R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais), devendo o valor mensal, constante do respectivo Pro-
cesso de Inexigibilidade de Licitação Nº INX-071/2019 FMS vigência 31/12/2019, devendo ser celebrado 
o contrato com: THAMIRYS ANNA DIAS MACEDO SANTOS, E Publique-se no local de costume. 
Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma

[...]

CONTRATADO ODONTONORTE 
MINAS BAHIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 10.603.989/0001-81, 
com endereço comercial Rua Ascendido Melo, 298, Centro, Vitória da Conquista – BA, CEP: 45.020-
740 Valor global do objeto Adjudicado é de: R$ 11.706,00 (onze mil setecentos e seis reais) com Vi-
gência 31/12/2019, Comissão Permanente De Licitação, 07 de agosto de 2019. João Pedro Ribeiro Do 
Nascimento - PRESIDENTE DA COMISSÃO; Edivanda Jesus da Silva - Membro da Comissão; Keli 
Cristina Lima Santos Gomes - Membro da Comissão.

[...]

pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 10.603.989/0001-81, com endereço comercial 
Rua Ascendido Melo, 298, Centro, Vitória da Conquista – BA, CEP: 45.020-740 O OBJETO: forne-
cimento de Materiais Odontológicos para atender a Atenção Básica e aos diversos setores vinculados a 
Secretaria Municipal de Saúde. Valor de R$ 11.706,00 (onze mil setecentos e seis reais com Vigência 
31/12/2019, constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 065/2019, devendo 
ser celebrado o contrato com: ODONTONORTE MINAS BAHIA LTDA, Gabinete do Prefeito, 07 
de agosto de 2019). Leandro Araújo Mascarenhas - Prefeito Municipal.